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MeTogonoris

o Ayautopis: MewwkaHui TepHonons Big 18 pokis i cTapLui
o Bubipka penpeseHTaTBHa 3a BiKOM, CTaTTIO
BubipkoBa cykynHicTb: 1000 pecnoHaeHTIB

o Metog onutysaHHa: CATIl (computer-assisted telephone interviews - TenedgoHHi iHTEPB'O 3
BMKOPUCTaHHAM KoMN'loTepa). Ha ocHoBi BUNaaKkoBoi BUBIpKY MOBINIbHUX TeNemOHHINX HOMEPIB.

o lNomunka penpe3eHTaTUBHOCTI AOCHIDKEHHS: He binblue 3,1%
o TepmiHu npoBefeHHs: 24 BepecHs 2020 p.
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fAkwo Bubopu mepa TepHonons BigOyAyTLCA HAMGNMKYMM YacoM, 3a KOro 3 LiMX KaHAMAATIB BU

nporonocyere?

Hapan Cepriit (CBo60oga)

OBuapyk BikTop (€Bponeincbka conigapHicTb)
Copoxonit IBaH (Cuna niogen)

'eBko Biktop (Cnyra Hapoay)

Buutopa Jleonig (baTbkiBLmHa)

Apemuyk IpuHa (YkpaiHcbka Manuubka MNapris)
Kpasuyk Onekcangp (OnosuuiinHa nnatcopma)
CraHbko Onekciit (TpomaasHCLKMIA pyx XBUns)
Cuianro Irop (camosucyBaHelp)

|HLINA

Baxko BignoBicTy

He ronocysatumy

Cepen ycix %

68,1
4,9
4,6
42
34
3,0
06
05
04
05
87
12

Cepea THX, XTO Ma€ HaMip
ronocyBsatu, %
69,0
49
4,6
4,2
3,4
3,0
0,6
0,5
0,4
0,5
8,8
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Cepea THX, XTO Ma€ Hamip
ronocyBsatu i BU3HaumBcs, %

75,6
54
5,1
4,6
37
33
07
05
04
06



fAkwo y apyrun Typ BUOOpiB Mepa TepHoMnonsa BUMAYTL ..., 3a KOro BU Nporosnocyere?

09'20 (1) 0920 (1I)

= Copokonit IBaH (Cuna Jliogen)
Baxko BignosicTu
He ronocysatumy

® Hagan Ceprin (Cso6oga)

® Hapan Ceprin (CBo6opa)

Buutopa JleoHig (baTbkiBLyyHa)
He 6yay ronocysatm
Baxko Bignosictu

ceped gcix onumaHux (%)

N

/

07'20 0920

m OBYAPYK Biktop (€Bponeiicbka conigapHicTb)
Baxko BignosicTu
He ronocysatumy

m HAJAI Cepriit (BO Csoboga)
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CouionoriyHa rpyna «<PEUTUHM»

01010, m. Kuis, Byn. IBaHa Masenu, 3, od.3
(+380 97) 578-6868

(+380 95) 578-6868

http://ratinggroup.ua/

info@ratinggroup.ua



http://ratinggroup.ua/

